

<b>Přehled požadované AV techniky</b>	
<b>Název akce</b>	<b>Neformální jednání ministrů zaměstnanosti a sociálních věcí (EPSCO Social)</b>
<b>Datum konání akce</b>	13. a 14. října 2022
<b>Začátek akce</b>	13. října v 8:00 14. října v 9:00
<b>Konec akce</b>	13. října v 16:00 14. října v 14:00
<b>Instalace</b>	Částečná demontáž a reinstalace proběhne dne 12. října po skončení akce TTE Energy
<b>Deinstalace/přestavba</b>	Po skončení akce dojde ke kompletní demontáži techniky. Zároveň dojde k částečné deinstalaci techniky po skončení 1. jednacího dne
<b>Režim tlumočení</b>	Tlumočení první den v hlavním jednacím sále v režimu 9/7 (tj. 8 kabin, 24 tlumočnicků), druhý den v režimu 8/7 (tj. 7 kabin, 21 tlumočnicků) režim tiskové konference 3/3 (tj. 3 kabiny)
<b>Ostatní služby</b>	Součástí objednávky bude také částečná demontáž a přestavba techniky po konci prvního jednacího dne

**Prostory a požadavky na techniku**

1.	Vstup č. 10 (doorstep, family photo)	Počet	Počet dnů použití AV Techniky a technického personálu	Jednotková cena	Celková cena v Kč bez DPH
1.	Praktiky pro kamery (2 x 2 x 0,4 m)	18	2	1 880	67 680
2.	Jižní sál 3 (Hlavní jednací sál)	Počet	Počet dnů použití AV Techniky a technického personálu	Cena za jednotku	Celková cena v Kč bez DPH
Počet osob v sálu: max. 160 uspořádání: dvouřadá Ženeva, první řada pro max. 48 osob, druhá řada pro max. 96 osob, do 3. řady 10 osob za předsednický stůl					
2.	Ozvučení jednacího sálu včetně digitální zvukové režie a digitálního zvukového pultu	1	2	27 200	54 400
3.	Bezdrátový mikrofon ruční vč. mikrofonního stojanu	4	2	550	4 400

4.	Mikrofonní antény na podporu signálu pro bezdrátové mikrofony (set)	1	2	2 000	4 000
5.	Technika pro audiozáznam jednání do formátu MP3 - Anglický jazyk	1	2	700	1 400
6.	Konferenční mikrofon vč. sluchátek pro poslech tlumočení (ISO 22259:2019)	48	2	700	67 200
7.	Conference Central Unit pro konferenční mikrofony	1	2	5 000	10 000
8.	Tlumočnická kabina (ISO 4043:2016) 2,4 m (š), 1,6 m (h), 2,0 m (v) (pro dva tlumočnický)	8	2	4 000	64 000
9.	Plošina/pódium pod tlumočnické kabiny (set)	1	2	5 000	10 000
10.	Vybavení kabiny - stanice pro tlumočnicka EN ISO 20109:2016	24	2	750	36 000
11.	Vybavení kabiny - ostatní technika EN ISO 20109:2016	8	2	300	4 800
12.	LCD monitor 17" do tlumočnických kabin	16	2	500	16 000
13.	Conference Central Unit pro tlumočnickou techniku - set	1	2	5 000	10 000
14.	IR distribuce - zářiče vč. stojanu a kabeláže a transmitteru - set	1	2	2 250	4 500
15.	IR tlumočnický přijímač vč. sluchátek	110	2	45	9 900
16.	Robotická kamera	7	2	5 200	72 800
17.	Ovládací pult pro robotické kamery	1	2	1 500	3 000
18.	Kamerová režie	1	2	8 000	16 000
19.	Videorežie/Mediaserver pro odbavení vlastní akce	1	2	30 000	60 000
20.	Zařízení k odbavení prezentace Powerpoint	1	2	1 200	2 400

21.	Zařízení pro odbavení případného videokonferenčního hovoru	1	1	1 200	1 200
22.	Licence videokonferenční platformy	1	1	5 000	5 000
23.	Dálkové bezdrátové ovládání prezentace	1	2	650	1 300
24.	LCD obrazovky 55" vč. stojanu a pevné ohrádky	12	2	2 750	66 000
25.	Plátno - 3,65 x 2,1 m	4	2	1 200	9 600
26.	Dataprojektor vč. objektivu 1 chip, DLP, Full HD, min. 7.000 ANSI Lumen	4	2	18 000	144 000
28.	Kabely, převodníky, spotřební materiál (set)	1	2	30 000	60 000
<b>3.</b>	<b>Náslechový sál (Komorní sál)</b>	<b>Počet</b>	<b>Počet dnů použití AV Techniky a technického personálu</b>	<b>Cena za jednotku</b>	<b>Celková cena v Kč bez DPH</b>
Počet osob v sálu: 60 uspořádání: škola					
29.	Videorežie/Seamless switcher pro příjem signálu z Hlavního jednacího sálu a distribuci do náhledových monitorů	1	2	3 900	7 800
30.	Ozvučení sálu včetně digitální zvukové režie a digitálního zvukového pultu	1	2	12 000	24 000
31.	IR distribuce - zářiče vč. stojanu a kabeláže a transmitteru - set	1	2	14 600	29 200
32.	IR tlumočnický přijímač vč. Sluchátek	70	2	45	6 300
33.	LCD obrazovka 75" vč. design stojanu	2	2	15 450	61 800
<b>4.</b>	<b>Foyer Kongresového sálu 4A (Zázemí pro novináře)</b>	<b>Počet</b>	<b>Počet dnů použití AV Techniky a technického personálu</b>	<b>Cena za jednotku</b>	<b>Celková cena v Kč bez DPH</b>
Počet osob v sálu: 100 Uspořádání: viz plánek					
34.	Ozvučení Foyer včetně malé analogové zvukové režie	1	2	8 800	17 600
35.	LCD TV 27" s vestavným operačním systémem s možností připojení na wifi pro stand-up pozice	3	2	500	3 000

36.	IR distribuce - zářiče vč. stojanu a kabeláže a transmitteru - set	1	2	18 000	36 000
37.	IR tlumočnický přijímač vč. Sluchátek	100	2	45	9 000
<b>5.</b>	<b>Konferenční sál (Sál pro tiskovou konferenci) - pouze na 13.10.</b>	<b>Počet</b>	<b>Počet dnů použití AV Techniky a technického personálu</b>	<b>Cena za jednotku</b>	<b>Celková cena v Kč bez DPH</b>
Počet osob v sálu: 100 Uspořádání: divadlo					
38.	Ozvučení tiskového sálu včetně digitální zvukové režie a digitálního zvukového pultu	1	1	12 000	12 000
39.	Audioexpander - 16 XLR výstupů	4	1	600	2 400
40.	Drátový směrový mikrofon pro řečnický pult tzv. "Husí krk"	4	1	200	800
41.	Bezdrátový mikrofon ruční vč. mikrofonního stojanu	4	1	550	2 200
42.	Mikrofonní antény na podporu signálu pro bezdrátové mikrofony (set)	1	1	2 000	2 000
43.	Tlumočnická kabina (ISO 4043:2016) 2,4 m (š), 1,6 m (h), 2,0 m (v) (pro dva tlumočníky)	3	1	4 000	12 000
44.	Plošina/pódium pod tlumočnické kabiny - set	1	1	9 580	9 580
45.	Vybavení kabiny - stanice pro tlumočníka EN ISO 20109:2016	6	1	750	4 500
46.	Vybavení kabiny - ostatní technika EN ISO 20109:2016	3	1	300	900
47.	LCD monitor 17" do tlumočnických kabin	3	1	500	1 500
48.	Conference Central Unit pro tlumočnickou techniku - set	1	1	5 000	5 000
49.	Audioexpander - pro distribuci 4 kanálů tlumočení do Foyer Kongresového sálu 4A s 8 XLR výstupy	1	1	4 000	4 000
50.	IR distribuce - zářiče vč. stojanu a kabeláže a transmitteru - set	1	1	4 500	4 500
51.	IR tlumočnický přijímač vč. Sluchátek	100	1	45	4 500

52.	Videorežie/Mediaserver pro odbavení vlastní akce	1	1	3 900	3 900
53.	Licence videokonferenční platformy Webex Meetings	1	1	5 000	5 000
54.	Videorežie/ Mediaserver pro odbavení vzdáleně připojených novinářů	1	1	3 900	3 900
55.	Notebook pro vzdálenou komunikaci s online delegacemi	2	1	1 200	2 400
56.	Notebook pro distribuci tlumočení do videokonferenční platformy	2	1	1 200	2 400
57.	Bezdrátové ovládání prezentace	1	1	650	650
58.	LCD monitor 75" vč. design stojanu	2	1	15 450	30 900
59.	LCD monitor 55" vč. stojanu na zem a dekorace	2	1	2 750	5 500
60.	Pódium 6 x 3 x 0,3 m vč. koberce a skirtingu	1	1	7 260	7 260
61.	Praktiky pro kamery (2 x 2 x 0,4 m)	2	1	1 880	3 760
62.	Osvětlení pódia pro tiskovou konferenci (300 až 500 luxů) - možnost stmívání / ovládání	1	1	5 500	5 500
63.	Kabely, převodníky, spotřební materiál (set)	1	1	15 000	15 000
<b>6.</b>	<b>Salónek 4.1 a 4.2 (Zázemí pro host-broadcastera)</b>	<b>Počet</b>	<b>Počet dnů použití AV Techniky a technického personálu</b>	<b>Cena za jednotku</b>	<b>Celková cena v Kč bez DPH</b>
64.	LCD monitor/TV 43" s vestavným operačním systémem s možností připojení na wifi	4	2	1 300	10 400
65.	LCD monitor/TV 43" s vestavným operačním systémem s možností připojení na wifi	2	2	1 300	5 200
66.	Bezdrátová komunikace AV techniků mezi sály - Vysílačka s možností volby kanálu vč. ušního sluchátka tzv. "bondovky"	10	2	350	7 000
<b>7.</b>	<b>Obslužný personál</b>	<b>Počet</b>	<b>Počet dnů použití AV Techniky a technického personálu</b>	<b>Cena za jednotku</b>	<b>Celková cena v Kč bez DPH</b>
67.	Personální zajištění: Manažer akce (manažer zakázky) (anglicky hovořící)*	1	26	12 000	312 000

68.	Personální zajištění: zástupce Manažera akce (zástupce Manažera zakázky) (anglicky hovořící)*	1	26	10 000	260 000
69.	Personální zajištění: Koordinátor technického týmu (anglicky hovořící)**	1	6	10 000	60 000
70.	Personální zajištění: Zástupce Koordinátora technického týmu (anglicky hovořící)**	1	6	10 000	60 000
71.	Personální zajištění: Technický vedoucí hlavního jednacího sálu (AJ nutná)/Hlavní jednací sál	1	2	10 000	20 000
72.	Personální zajištění: Obsluha robotických kamer/Hlavní jednací sál	2	2	6 900	27 600
73.	Personální zajištění: Obsluha videorežie a projekcí/Hlavní jednací sál	2	2	6 900	27 600
74.	Personální zajištění: Obsluha videokonference/Hlavní jednací sál	1	1	6 900	6 900
75.	Personální zajištění: Obsluha zvuku/Hlavní jednací sál	1	2	6 900	13 800
76.	Personální zajištění: Obsluha zvuku - Mikrofonista/Hlavní jednací sál	1	2	6 900	13 800
77.	Personální zajištění: Obsluha tlumočení/Hlavní jednací sál	1	2	8 000	16 000
78.	Personální zajištění: Obsluha video/Náslechový sál	1	2	6 900	13 800
79.	Personální zajištění: Obsluha ozvučení a tlučení/Náslechový sál	2	2	6 900	27 600
80.	Personální zajištění: Obsluha video/Zázemí pro novináře	1	2	6 900	13 800
81.	Personální zajištění: Obsluha ozvučení/Zázemí pro novináře	1	2	6 900	13 800
82.	Personální zajištění: Technický vedoucí sálu (AJ nutná)/Tiskový sál	1	1	8 000	8 000
83.	Personální zajištění: Obsluha video/Tiskový sál	1	1	6 900	6 900
84.	Personální zajištění: Obsluha ozvučení/Tiskový sál	1	1	6 900	6 900
85.	Personální zajištění: Obsluha ozvučení - Mikrofonista/Tiskový sál	1	1	6 900	6 900
86.	Personální zajištění: Obsluha osvětlení/Tiskový sál	1	1	6 900	6 900
87.	Personální zajištění: Obsluha videokonference/Tiskový sál	2	1	6 900	13 800
88.	Personální zajištění: Obsluha tlumočení/Tiskový sál	1	1	8 000	8 000

89.	Personální zajištění: Technik pro obsluhu mediaserveru a streamserveru /Tiskový sál	1	1	6 900	6 900
90.	Personální zajištění: AV Technik / All around technik	2	2	6 900	27 600
91.	Cena za kompletní demontáž techniky	1	1	175 000	175 000
92.	Cena za částečnou demontáž mezi prvním a druhým jednacím dnem	1	1	80 000	80 000
				<b>Součet</b>	<b>2 408 530</b>

\*Cena zahrnuje přípravné práce včetně komplexního managementu akce

\*\*Cena zahrnuje také přípravné práce